РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » августа 2016 года   № 1742
г. Зеленоградск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

В соответствии с пунктом 4 статьи 16.1. Закона Калининградской области от 21.12.2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Е.З.Романовой обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете Зеленоградского района Калининградской области «Волна».

3. Начальнику  управления  делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации Д.С. Назаренко разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А. Беляева.

Глав администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                               С.А. Кошевой
Приложение

к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

                                                                              от  02 августа  2016 года № 1742
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно
	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м)
	Разрешенное использование

	1

	Зеленоградский район, пос. Дружное
	39:05:060603:140
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2

	Зеленоградский район, пос. Дружное
	39:05:060603:139
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Зеленоградский район,
пос. Павлинино
	39:05:060508:624
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	4

	Зеленоградский район,

пос. Павлинино
	39:05:060508:626
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:273
	776
	для индивидуального жилищного строительства

	6

	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:274
	800
	для индивидуального жилищного строительства

	7

	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:275
	800
	для индивидуального жилищного строительства

	8

	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:276
	780
	для индивидуального жилищного строительства

	9

	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:277
	730
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:278
	730
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:279
	730
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:280
	723
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:281
	722
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:282
	733
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:283
	732
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:284
	726
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:252
	743
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:253
	744
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:254
	744
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:255
	744
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:256
	745
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:257
	743
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:258
	750
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:259
	747
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:260
	747
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:261
	722
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:262
	750
	для индивидуального жилищного строительства

	28
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:263
	750
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:264
	747
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:265
	747
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:266
	747
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:268
	750
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:269
	745
	для индивидуального жилищного строительства

	34
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:270
	744
	для индивидуального жилищного строительства

	35
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:271
	713
	для индивидуального жилищного строительства

	36
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:272
	685
	для индивидуального жилищного строительства

	37
	г. Зеленоградск

п. Сосновка
	39:05:011009:267
	740
	для индивидуального жилищного строительства

	38
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:176

	для индивидуального жилищного строительства

	39
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:177
	1033
	для индивидуального жилищного строительства

	40
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:178
	1033
	для индивидуального жилищного строительства

	41
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:179
	1033
	для индивидуального жилищного строительства

	42
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:180
	1050
	для индивидуального жилищного строительства

	43
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:181
	1033
	для индивидуального жилищного строительства

	44
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:182
	1035
	для индивидуального жилищного строительства

	45
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:183
	1100
	для индивидуального жилищного строительства

	46
	Зеленоградский район, пос. Откосово
	39:05:060403:184
	1047
	для индивидуального жилищного строительства